
沈阳某单位营区供水设施改造工程监理
招标公告

项目编号：202321990020248557

项目地址 辽宁省沈阳市皇姑区 招标人 中国人民解放军沈阳某单位

项目名称
沈阳某单位营区供水设施改造工程监

理
项目编号 202321990020248557

资金来源及比例 其他资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 14万元 标段（包）数量 1

项目规模
主要内容为铺设供水管线约8700米，新建水泵房2座，新建供暖管沟1000米，安装水泵、

智能控制设备等工程监理。

标段（包）名称
沈阳某单位营区供水设施改造工程监

理
标段（包）编号 202321990020248557001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 监理

标段（包）资质 市政公用工程乙级(监理)及以上或者工程监理综合资质

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

铺设供水管线约 8700米，新建水泵房 2座，新建供暖管沟 1000米，安装水泵、智能控制

设备等工程监理。

投标保证金 0.14万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-08-08

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[注册监理工程师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
14万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点

沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑南区世纪路 1号 21世纪大厦 B

座)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-04-27 08:30至

2023-05-08 16:30

招标文件获取方

式
其他

招标文件获取地

址

请于 2023年 04月 27日 8时 30分起至 2023年 05月 08日 16时 30分止，将资料扫描后

发到邮箱 3280074922@qq.com 内（需附联系人及联系电话），并电话确认。

投标文件递交截

止时间
2023-05-17 10:00

投标文件递交方

法
现场纸质递交

递交地址
沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑南区世纪路 1号 21世纪大厦 B

座)



开标时间 2023-05-17 10:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述 现场纸质开标

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

投标人资格要求及获取招标文件所需材料：1、资质要求：（1）投标人须具有国内独立法

人资格，持有有效的企业法人营业执照，不得为“三资”企业或具有外商（含港、澳、台）

投资背景，企业保密机构健全、保密制度完善、无保密管理不良记录（须提供企业保密制

度）；（2）须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监

理综合资质。2、财务要求：投标人须提供经会计师事务所或审计机构审计的2020-2022年

财务会计报告（包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书）。3、业绩要

求：2020年1月1日至递交投标文件截止时间（以签订合同时间为准）投标人企业具有投资

在1400万元以上的供水设施改造工程监理业绩（市政供水、居住区供水新建或改造），须

提供中标通知书或合同协议书或竣工验收报告（或验收记录），如中标通知书或合同协议

书上未体现投资、具体内容等，应提供证明投资等的证明资料（甲方或设计单位或验收部

门等出具的证明均可，但不得是投标人自行出具的证明）； 4、信誉要求：（1）投标人

不得存在被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单

情况；（2）投标人不得存在被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单情况；

（3）根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库

〔2016〕125号），投标人不得被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重

违法失信行为记录名单”（指政府采购行政处罚有效期内），不得被列入国家税务总局网

站（www.chinatax.gov.cn/）——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”

。5、总监理工程师的资格要求：（1）投标人拟派总监理工程师须具备市政公用工程国家

注册监理工程师执业资格；（2）应在投标单位缴纳社会养老保险并提供社会养老保险关

系证明；（3）不得有其他在建工程。6、其他主要人员要求：投标人须配备市政公用工程

监理工程师至少1人（不包含总监，须具有资格证书，中级及以上职称，具备国家注册监

理工程师执业资格人数不少于1人），给排水监理工程师至少2人（须具有资格证书，中级

及以上职称），电气监理工程师至少1人（须具有资格证书，中级及以上职称），其他人

员配备须符合行业相关要求。7、其他要求：（1）投标人授权的委托代理人应在投标单位

缴纳社会养老保险并提供社会养老保险关系证明；（2）本次招标不接受联合体投标。

监督部门
中国人民解放军沈阳某单位纪律检查

委员会
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 朱先生 监督部门电话 13082467816

招标人 中国人民解放军沈阳某单位 邮箱 514929810@qq.com

地址 辽宁省沈阳市

联系人 高先生 电话 18018977121



招标代理机构 辽宁神龙招投标代理有限公司 邮箱 3280074922@qq.com

地址 沈阳市浑南新区新隆街 1-33号万科明天广场 D座办公楼 801室

联系人 崔洋 电话 024-31092876

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-27T09:42:40+0800
	location
	reason


		2023-04-27T09:42:52+0800
	location
	reason




